BIEGUN 2017 - STRZAL Z LISCIA - RODZINNY

Adventure Park Gdynia Kolibki

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

M-ce Nrzaw.

1 1007
2 1026
3 1017
4 1011
5 1030
6 1016
7 1018
8 1002
9 1001
10 1031
11 1029
12 1024
13 1020
14 1005
15 1012
16 1033
17 1019
18 1006
19 1028
20 1015
21 1022
22 1004
23 1009

2017-11-18
5,5km
Gdynia

Nazwisko Imie

JOZEFIAK LUKASZ
TESKA MICHAL
RADLINSKA ANNA
KOZA DAMIAN
WROBLEWSKI MACIE)
PRIEBE AGNIESZKA
ROMANOWSKA MARIA
DURAY BENIAMIN
BIERNAT HELENA
ZIELINSKA IWONA
WIECIELEWSKA ASIA
SZYMBORSKI TOMEK
SIEWERT JANUSZ
JANKIEWICZ DANIEL
MARCINIAK WOJCIECH
ZELEWSKI DARIUSZ
SCHULZ MACIEJ
JASZEWSKI MARIUSZ
WIECZOREK TOMASZ
PIWOWARSKI PIOTR
STRAGOWSKA KATARZYNA
GINDA MAGDALENA
KIJEWSKI JACEK

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowos¢

PSZCZOtKI
GDYNIA
GDANSK
WHADYStAWOWO
GDYNIA
tEBCZ

REDA
GDANSK
GDANSK
WARZENKO
GDYNIA
SOPOT
WEJHEROWO
GDYNIA
GDANSK
RUMIA
PRUSZCZ GDANSKI
KEBLtOWO
GDANSK
GDYNIA
GOWINO
KOSAKOWO
GDYNIA

Klasyfikacja

KAPITAN AMERYKA
TESKA
BIDONY KITONY

LOTOS RUNNING TEAM

KAPITAN AMERYKA

XRUNNERS

URODZINY NINY

DRUZYNA OGRODNIKA

BORY NAPIERAJA!

SIE WIE

JURASY

TYLKO WARIACI SA COS WARCI.

PRUSZCZ BIEGA
JASZEWIAKI

BWM

PIWKO

MTB- MALE TROJMIASTO BIEGA

CZARNE KOTY

Strona 1

Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (50soby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (50soby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (3 osoby)
Bieg catych rodzin (2 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)
Bieg catych rodzin (4 osoby)

wyniki na:sts-timing.pl

01:14:19
01:18:07
01:19:59
01:26:14
01:29:07
01:32:11
01:36:23
01:38:04
01:39:16
01:42:07
01:43:56
01:44:05
01:44:28
01:44:33
01:48:25
01:48:38
01:50:59
01:51:28
01:52:13
01:53:33
02:00:40
02:09:40
02:21:11
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